
Agrobio Nissorun 10 WP 2x2g na svilušku

» ZAHRADA » přípravky na ochranu rostlin » insekticidy proti hmyzu

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

16.9.2024 22:08
1/1

Kód produktu 18447 
Hmotnost 0,0200 
EAN 8594013428484 
Balení 0,0000 
Množství na paletě 0,0000 

Jedná se o selektivní kontaktní akaricid s účinnou látkou
hexythiazox (100g/kg), který se vyznačuje dlouhodobým s
pecifickým účinkem na vajíčka, larvy a nymfy svilušek.

Dostupnost na hlavním skladě: 12,0 ks

Popis
Na dospělce působí nepřímo, nehubí je, ale
sterilizuje. Zasažené svilušky kladou sterilní vajíčka,
ze kterých se již nelíhne další generace. Přípravek se
vyznačuje silným translaminačním účinkem, tzn. že
proniká velice rychle listy a hubí uvedená vývojová
stadia škůdce na horních i spodních stranách.
Aplikujte postřikem na celé rostliny (pro angrešt,
baklažán, maliník, ostružník, rajče, rybíz - 10g/10l,
dalé pro cuketu, meloun, okurku, papriku, révu
vinnou, tykev - 8g/10l/100m2, jabloň, jahoda,
okrasné dřeviny, hrušeň - 2,5l vody). Postřik
provádějte na začátku výskytu škůdců. Aplikaci
ukončíme při dokonalém ovlhčení, nejpozději při
počínajícím skanutí kapek aplikační kapaliny z
povrchu rostlin. Přípravek nesmí zasáhnout porosty
(pro které není tento přípravek registrován). -lj-

Parametry
Sazba DPH 21,00 


